KARTA TECHNICZNA

KLUDI OBJEKTA

Nr artykutu:
326500575

Powierzchnia:
chrom

Opis produktu:

podtynkowa bateria wannowo-natryskowa
zestaw elementéw natynkowych

uchwyt prosty

montaz nascienny

gtowica ceramiczna z ogranicznikiem wyptywu
gorgcej wody

automat. przetgcznik natrysk/wanna
przeptyw wody 31 I/min (wyjscie dolne)

29 1/min (wyjscie gérne) przy cisnieniu 3 bar
do elementu podtynkowego 88 011

Produkt uzupetniajgcy:

88 011

KLUDI FLEXX.BOXX
element podtynkowy DN 20

KLUDI Y

ZDJECIE PRODUKTU

RYSUNEK Z WYMIARAMI

I/min
45 -

40

DIAGRAM PRZEPLYWU

35

30

25
20






